品番 : EA612AN-5.5
品名 : 5.5mm ナットセッター(ﾏｸﾞﾈｯﾄ付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
カタログ訂正
販売価格 2,220円（税抜）／ 円（税込）2,442
カタログ価
格
2,220円（税抜）／2,442円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0989ページ
（2026/06/11 16:55現在）最新在庫： 1
23/03/17 ●外径 誤：9mm 正：8.8mm (No.57 1157)
仕様
メーカー PB SWISS TOOLS 型番 PBE6.200/5.5M
対辺 5.5mm 外径 8.8±0.2mm
全長 60mm 重量 18g
6ポイント
先端マグネット付